[image: image1.png]

СОВЕТ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 сессия IV созыва

от                                                                                                                           №
с. Пушкинское
О внесении изменений в решение 7 сессии IV созыва Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 20 февраля 2020 года №1 «Об утверждении положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Пушкинском сельском поселении Гулькевичского района»
Руководствуясь федеральными законами от 6 октября 2003 года                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 20 сентября 2016 года № 735 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края, решением 29 сессии IV созыва Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 15 декабря 2021 года № 2  «О бюджете Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района на 2022 год», Совет Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района р е ш и л:
1. Внести в решение 7 сессии IV созыва Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 20 февраля 2020 года № 1 «Об утверждении положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Пушкинском сельском поселении Гулькевичского района»  изменения, изложив приложение № 1 к положению о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Пушкинском сельском поселении Гулькевичского района, в новой редакции  (прилагается).
2. Ведущему специалисту администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района А.А. Ткаченко опубликовать настоящее решение в газете «В 24 часа».
         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района по бюджету, налоговым сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике, промышленности, транспорту, строительству, связи, ЖКХ и социальной инфраструктуре.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2023 года.
Глава Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района                                                               А.С. Косицкий
\

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к решению      сессии IV созыва

Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

от                         №
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к положению  о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Пушкинском сельском поселении  Гулькевичского района

Размеры

должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в Пушкинском сельском поселении Гулькевичского района

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)

	Глава Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

	7674,0

Глава Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                    А.С. Косицкий